
Die Sektion Rodel bedankt sich bei den Sponsoren 

 
 

 Autowerkstatt Rienz, Welsberg 
 Bäckerei Amhof, St. Martin/Gsies 
 Binta Pub, Pizzeria, Pichl/Gsies 
 Brunner-Leiter, LKW & Bagger, Taufers 
 Burger Hubert, St. Martin/Gsies 
 Elektro Oberlechner & Messner, Rasen 
 Elektrohaus Brandlechner, Welsberg 
 Fraktionsverwaltungen Pichl/Gsies 
 Gasthof Huber, Prags 
 Gravur Design des Stoll Daniel, Taisten 
 Hecher Tansporte, Antholz 
 Hellweger Sport, Welsberg 
 Hotel Restaurant Hofmann, St. Magdalena/Gsies 
 Hotel Restaurant Waldheim, Pichl/Gsies 
 Hotel Stoll, Pichl/Gsies 
 Houfa Hitte des Innerbichler Martin, Pichl/Gsies 
 Kahn Wirt, St. Martin/Gsies 
 Kargruber & Stoll Bauunternehmen, Taisten-Welsberg 
 Lahner OHG Bodenverlegung, Pichl/Gsies 
 Laimer Willi, St. Martin/Gsies 
 Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft, Niederdorf 
 Metek, Welsberg 
 Metzgerei Hell, Welsberg 
 Moser Walter, Schreitbagger, Taisten 
 NAVES, Filiale Pichl/Gsies 
 Pizzeria Lanzberg, St. Magdalena/Gsies 
 Plaickner Bau, Rasen 
 Restaurant „Zum Graf“, Pichl/Gsies 
 Restaurant-Pizzeria Goldener Löwe, Welsberg 
 Rieper Mühle, Vintl 
 Rolltec, St. Martin/Gsies 
 Taschler Gerold & Helmut, Fliesenleger, Pichl/Gsies 
 Torggler Rodelbau, Latzfons 
 Trakofler Bagger & LKW, Taisten 
 Turm Hotel Gschwendt, Pichl/Gsies 

http://www.google.de/imgres?imgurl=http://www.swiss-sliding.ch/sportarten/naturbahnrodeln/allgemein/spitzenrodeln.jpg&imgrefurl=http://www.swiss-sliding.ch/sportarten/naturbahnrodeln/sportarten-winter&h=653&w=981&tbnid=7OFz_rGxBgEprM:&zoom=1&docid=F5FQkILZ6tsuAM&ei=WHTGVK_4CYadPffBgYAN&tbm=isch&iact=rc&uact=3&dur=611&page=6&start=136&ndsp=28&ved=0CK0BEK0DMDc4ZA


TeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

DIE  TÜFTLA1. 4:28,00

56 BURGER Hubert.................. ............ 1:06,6833,54 33,14

29 GIETL  Albin.................. ............ 1:06,9233,70 33,22

34 KARGRUBER Peter.................. ............ 1:07,0833,80 33,28

14 KARGRUBER Vinzenz.................. ............ 1:07,3233,74 33,58

TEAM  1.02. 4:33,08 5,08

59 TSCHAFFERT Diego.................. ............ 1:06,0633,30 32,76

31 MÜLLER  Tobias.................. ............ 1:06,5633,57 32,99

12 LANTSCHNER  Gerhard.................. ............ 1:07,3634,02 33,34

40 BRUNNER  Shamira.................. ............ 1:13,1039,35 33,75

SEKTION  RODEL  PICHL  I3. 4:34,48 6,48

48 DURNWALDER Lukas.................. ............ 1:07,0733,48 33,59

13 INNERBICHLER Günther.................. ............ 1:08,9334,43 34,50

55 OBERARZBACHER  Melanie.................. ............ 1:08,9634,47 34,49

23 OBERARZBACHER  Armin.................. ............ 1:09,5234,76 34,76

SEKTION  RODEL  PICHL  II4. 4:34,77 6,77

33 GRAF Michael.................. ............ 1:06,3333,37 32,96

8 GRAF Thomas.................. ............ 1:06,3533,45 32,90

50 OBERARZBACHER Gebhard.................. ............ 1:10,1234,66 35,46

18 LAIMER  Josef.................. ............ 1:11,9736,15 35,82

FAMILIE  PAHL5. 5:09,28 41,28

10 PAHL Manfred.................. ............ 1:07,9534,21 33,74

62 PAHL Dominik.................. ............ 1:14,0136,71 37,30

22 PAHL Helga.................. ............ 1:18,0738,59 39,48

43 PAHL  Sonja.................. ............ 1:29,2550,11 39,14

OLLEWEIL6. 5:15,26 47,26

37 STIFTER  Sieglinde.................. ............ 1:15,9339,23 36,70

64 PLANKENSTEINER Angelika.................. ............ 1:18,1139,54 38,57

16 SEIWALD Klara.................. ............ 1:18,5639,94 38,62

26 OBERARZBACHER  Martina.................. ............ 1:22,6642,50 40,16

SCHÜTZENKAPELLE  PICHL/GSIES7. 5:17,44 49,44

7 STOLL Felix.................. ............ 1:15,5537,94 37,61

44 STEINMAYR  Klemens.................. ............ 1:18,3338,58 39,75

30 STEINMAYR Gregor.................. ............ 1:19,2039,45 39,75

53 STEINMAYR  Gottfried.................. ............ 1:24,3642,57 41,79
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TeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

SEKTION  SKI  PICHL8. 5:20,85 52,85

20 LADSTÄTTER  Paul.................. ............ 1:13,7137,75 35,96

63 STOLL  Stefan.................. ............ 1:14,1936,86 37,33

36 BURGMANN Paul.................. ............ 1:20,6840,63 40,05

1 MESSNER Daniel.................. ............ 1:32,2749,46 42,81

DIE  UNTOPLONKNA  GITSCHN9. 5:24,15 56,15

41 STOLL Magdalena.................. ............ 1:18,1539,31 38,84

21 TASCHLER  Sophie.................. ............ 1:19,3839,93 39,45

5 TASCHLER  Leah.................. ............ 1:22,8240,84 41,98

57 NIEDEREGGER Viktoria.................. ............ 1:23,8042,94 40,86

DIE  LADINER10. 5:29,44 1:01,44

38 GASSER  Othmar.................. ............ 1:07,4233,39 34,03

15 GASSER  Tatiena.................. ............ 1:24,7543,42 41,33

61 GASSER  Petra.................. ............ 1:26,1642,22 43,94

19 GASSER  Daniel.................. ............ 1:31,1147,81 43,30

DIE  HÖLLISCHEN  PICHL11. 5:36,08 1:08,08

46 DURNWALDER  Elias.................. ............ 1:10,6735,36 35,31

11 INNERBICHLER Raphael.................. ............ 1:15,4537,53 37,92

49 STOLL  Daniel.................. ............ 1:29,0944,43 44,66

17 SEIWALD Lukas.................. ............ 1:40,8756,50 44,37

DIE  RODEL  FLITZER12. 5:36,71 1:08,71

25 STEINMAYR Johannes.................. ............ 1:21,3640,45 40,91

42 SCHWINGSHACKL Lena.................. ............ 1:23,9541,10 42,85

3 STOLL  Peter.................. ............ 1:24,2539,61 44,64

54 BACHMANN Noel.................. ............ 1:27,1543,19 43,96

FF  PICHL/GSIES13. 5:51,08 1:23,08

27 DURNWALDER Simon.................. ............ 1:10,6435,58 35,06

35 AMHOF  Philipp.................. ............ 1:19,2341,13 38,10

51 SCHUSTER  Benjamin.................. ............ 1:28,5944,71 43,88

4 KIRCHLER Gottfried.................. ............ 1:52,621:08,96 43,66

BAUERNJUGEND  GSIES14. 6:18,39 1:50,39

47 STEINMAIR  Sara.................. ............ 1:19,4540,06 39,39

2 STOLL Elisabeth.................. ............ 1:30,5348,21 42,32

58 STEINMAIR  Reinhold.................. ............ 1:43,8750,27 53,60

24 HOFMANN  Kevin.................. ............ 1:44,5453,70 50,84
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TeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

SCHÜTZENKOMPANIE  PICHL/GSIES15. 7:10,39 2:42,39

45 AMHOF  Florian.................. ............ 1:25,5044,93 40,57

9 SEIWALD Adolf.................. ............ 1:31,2345,68 45,55

52 AMHOF  Thomas.................. ............ 1:55,201:02,56 52,64

28 STOLL Dennis.................. ............ 2:18,461:02,44 1:16,02

PATER  HASPINGER  KAPELLE  ST.  MARTIN/GSIES16. 7:41,08 3:13,08

32 FELDERER Hannes.................. ............ 1:42,8651,96 50,90

6 BACHMANN Horst.................. ............ 1:50,0252,50 57,52

60 HABERER  Matthias.................. ............ 1:58,051:02,82 55,23

39 FELDERER Dominic.................. ............ 2:10,151:18,02 52,13
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Teilnehmer
Rang

Zeitwerte  /  Reihung
Pos. Zeit Rang

Differenz Geschw.
 [ k m / h ]Stnr Pos. Zeit Rang Zeit Part.zeit Ø

Herren
59 TSCHAFFERT  Diego

............

1. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,37 (1)
Ziel: 33,30 (1)

2-Z: 16,92 (6)
0,00
0,00

0,20

33 GRAF  Michael
............

2. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,48 (5)
Ziel: 33,37 (2)

2-Z: 16,88 (4)
0,11
0,07

0,16

38 GASSER Othmar
............

3. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,66 (9)
Ziel: 33,39 (3)

2-Z: 16,72 (1)
0,29
0,09

0,00

8 GRAF  Thomas
............

4. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,46 (4)
Ziel: 33,45 (4)

2-Z: 16,98 (7)
0,09
0,15

0,25

48 DURNWALDER Lukas
............

5. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,64 (8)
Ziel: 33,48 (5)

2-Z: 16,83 (2)
0,27
0,18

0,11

56 BURGER  Hubert
............

6. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,62 (6)
Ziel: 33,54 (6)

2-Z: 16,91 (5)
0,25
0,24

0,19

31 MÜLLER Tobias
............

7. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,41 (3)
Ziel: 33,57 (7)

2-Z: 17,15 (9)
0,04
0,27

0,43

29 GIETL Albin
............

8. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,40 (2)
Ziel: 33,70 (8)

2-Z: 17,29 (11)
0,02
0,40

0,57

14 KARGRUBER Vinzenz
............

9. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,86 (11)
Ziel: 33,74 (9)

2-Z: 16,87 (3)
0,48
0,44

0,15

34 KARGRUBER Peter
............

10. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,74 (10)
Ziel: 33,80 (10)

2-Z: 17,05 (8)
0,37
0,50

0,32

12 LANTSCHNER Gerhard
............

11. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,63 (7)
Ziel: 34,02 (11)

2-Z: 17,38 (14)
0,25
0,72

0,66

10 PAHL  Manfred
............

12. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,89 (12)
Ziel: 34,21 (12)

2-Z: 17,31 (12)
0,52
0,91

0,58

13 INNERBICHLER  Günther
............

13. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,91 (13)
Ziel: 34,43 (13)

2-Z: 17,51 (15)
0,54
1,13

0,78

50 OBERARZBACHER  Gebhard
............

14. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,45 (15)
Ziel: 34,66 (14)

2-Z: 17,20 (10)
1,08
1,36

0,47



XIV. Mannschafts-Rodelrennen 2020
der  Sektion  Rodel  des  SSV  Pichl  Gsies

                

Zwischenzeit-Analyse nach Rang -   Lauf 1

SPEED  V2018.0.0,  ©  2014  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Innerbichler  Erich

01-03-2020  /  "ROSSBRUNN"-Bahn  in  Pichl/Gsies  (ITA) Seite 2/5

Auswertung:  Innerbichler  ErichAusdruck:  01-03-2020  /  12:08 TIMING:  Innerbichler  Erich

Teilnehmer
Rang

Zeitwerte  /  Reihung
Pos. Zeit Rang

Differenz Geschw.
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23 OBERARZBACHER Armin
............

15. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,44 (14)
Ziel: 34,76 (15)

2-Z: 17,31 (13)
1,07
1,46

0,59

46 DURNWALDER  Elias
............

16. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,68 (16)
Ziel: 35,36 (16)

2-Z: 17,67 (17)
1,31
2,06

0,95

27 DURNWALDER  Simon
............

17. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,97 (18)
Ziel: 35,58 (17)

2-Z: 17,60 (16)
1,59
2,28

0,88

18 LAIMER Josef
............

18. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,05 (19)
Ziel: 36,15 (18)

2-Z: 18,09 (18)
1,67
2,85

1,37

62 PAHL  Dominik
............

19. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,94 (17)
Ziel: 36,71 (19)

2-Z: 18,76 (20)
1,57
3,41

2,04

63 STOLL Stefan
............

20. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,19 (20)
Ziel: 36,86 (20)

2-Z: 18,66 (19)
1,81
3,56

1,94

11 INNERBICHLER  Raphael
............

21. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,48 (21)
Ziel: 37,53 (21)

2-Z: 19,04 (23)
2,10
4,23

2,32

20 LADSTÄTTER Paul
............

22. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,54 (22)
Ziel: 37,75 (22)

2-Z: 19,20 (24)
2,16
4,45

2,48

7 STOLL  Felix
............

23. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,69 (23)
Ziel: 37,94 (23)

2-Z: 19,24 (25)
2,31
4,64

2,52

44 STEINMAYR Klemens
............

24. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,59 (26)
Ziel: 38,58 (24)

2-Z: 18,98 (21)
3,22
5,28

2,25

30 STEINMAYR Gregor
............

25. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,23 (24)
Ziel: 39,45 (25)

2-Z: 20,21 (28)
2,85
6,15

3,49

3 STOLL Peter
............

26. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,58 (25)
Ziel: 39,61 (26)

2-Z: 20,02 (26)
3,21
6,31

3,30

25 STEINMAYR  Johannes
............

27. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,28 (30)
Ziel: 40,45 (27)

2-Z: 20,16 (27)
3,91
7,15

3,43

36 BURGMANN Paul
............

28. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,27 (29)
Ziel: 40,63 (28)

2-Z: 20,35 (29)
3,89
7,33

3,63

35 AMHOF  Philipp
............

29. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,25 (28)
Ziel: 41,13 (29)

2-Z: 20,87 (30)
3,88
7,83

4,15
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53 STEINMAYR Gottfried
............

30. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,89 (27)
Ziel: 42,57 (30)

2-Z: 22,67 (34)
3,52
9,27

5,95

54 BACHMANN Noel
............

31. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,50 (31)
Ziel: 43,19 (31)

2-Z: 22,68 (35)
4,12
9,89

5,96

49 STOLL Daniel
............

32. Zw1:
1-2:

Zw2: 25,43 (38)
Ziel: 44,43 (32)

2-Z: 18,99 (22)
9,06

11,13
2,27

51 SCHUSTER Benjamin
............

33. Zw1:
1-2:

Zw2: 23,56 (34)
Ziel: 44,71 (33)

2-Z: 21,14 (32)
7,19

11,41
4,42

45 AMHOF  Florian
............

34. Zw1:
1-2:

Zw2: 23,79 (36)
Ziel: 44,93 (34)

2-Z: 21,13 (31)
7,42

11,63
4,40

9 SEIWALD  Adolf
............

35. Zw1:
1-2:

Zw2: 22,51 (33)
Ziel: 45,68 (35)

2-Z: 23,16 (36)
6,13

12,38
6,44

19 GASSER  Daniel
............

36. Zw1:
1-2:

Zw2: 25,85 (40)
Ziel: 47,81 (36)

2-Z: 21,95 (33)
9,48

14,51
5,23

1 MESSNER Daniel
............

37. Zw1:
1-2:

Zw2: 24,71 (37)
Ziel: 49,46 (37)

2-Z: 24,75 (37)
8,33

16,16
8,02

58 STEINMAIR Reinhold
............

38. Zw1:
1-2:

Zw2: 25,48 (39)
Ziel: 50,27 (38)

2-Z: 24,78 (38)
9,10

16,97
8,06

32 FELDERER Hannes
............

39. Zw1:
1-2:

Zw2: 26,01 (41)
Ziel: 51,96 (39)

2-Z: 25,94 (41)
9,63

18,66
9,22

6 BACHMANN  Horst
............

40. Zw1:
1-2:

Zw2: 23,60 (35)
Ziel: 52,50 (40)

2-Z: 28,89 (43)
7,23

19,20
12,17

24 HOFMANN Kevin
............

41. Zw1:
1-2:

Zw2: 26,87 (43)
Ziel: 53,70 (41)

2-Z: 26,82 (42)
10,50
20,40

10,10

17 SEIWALD  Lukas
............

42. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,34 (32)
Ziel: 56,50 (42)

2-Z: 35,15 (45)
4,96

23,20
18,43

28 STOLL  Dennis
............

43. Zw1:
1-2:

Zw2: 37,63 (45)
Ziel: 1:02,44 (43)

2-Z: 24,80 (39)
21,26
29,14

8,08

52 AMHOF  Thomas
............

44. Zw1:
1-2:

Zw2: 32,35 (44)
Ziel: 1:02,56 (44)

2-Z: 30,20 (44)
15,98
29,26

13,47
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60 HABERER Matthias
............

45. Zw1:
1-2:

Zw2: 26,07 (42)
Ziel: 1:02,82 (45)

2-Z: 36,74 (46)
9,69

29,52
20,02

4 KIRCHLER  Gottfried
............

46. Zw1:
1-2:

Zw2: 44,10 (47)
Ziel: 1:08,96 (46)

2-Z: 24,85 (40)
27,73
35,66

8,12

39 FELDERER  Dominic
............

47. Zw1:
1-2:

Zw2: 39,18 (46)
Ziel: 1:18,02 (47)

2-Z: 38,83 (47)
22,80
44,72

22,11

Damen
55 OBERARZBACHER Melanie

............

1. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,35 (1)
Ziel: 34,47 (1)

2-Z: 17,11 (1)
0,00
0,00

0,00

22 PAHL Helga
............

2. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,15 (3)
Ziel: 38,59 (2)

2-Z: 19,43 (4)
1,80
4,12

2,31

37 STIFTER  Sieglinde
............

3. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,13 (2)
Ziel: 39,23 (3)

2-Z: 20,09 (8)
1,77
4,76

2,98

41 STOLL  Magdalena
............

4. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,55 (5)
Ziel: 39,31 (4)

2-Z: 19,75 (6)
2,20
4,84

2,63

40 BRUNNER Shamira
............

5. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,74 (14)
Ziel: 39,35 (5)

2-Z: 17,60 (2)
4,39
4,88

0,48

64 PLANKENSTEINER  Angelika
............

6. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,86 (6)
Ziel: 39,54 (6)

2-Z: 19,67 (5)
2,51
5,07

2,55

21 TASCHLER Sophie
............

7. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,49 (9)
Ziel: 39,93 (7)

2-Z: 19,43 (3)
3,14
5,46

2,31

16 SEIWALD  Klara
............

8. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,12 (7)
Ziel: 39,94 (8)

2-Z: 19,81 (7)
2,77
5,47

2,69

47 STEINMAIR  Sara
............

9. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,43 (4)
Ziel: 40,06 (9)

2-Z: 20,62 (10)
2,08
5,59

3,50

5 TASCHLER Leah
............

10. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,60 (10)
Ziel: 40,84 (10)

2-Z: 20,23 (9)
3,25
6,37

3,11

42 SCHWINGSHACKL  Lena
............

11. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,33 (8)
Ziel: 41,10 (11)

2-Z: 20,76 (11)
2,98
6,63

3,64

61 GASSER  Petra
............

12. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,08 (11)
Ziel: 42,22 (12)

2-Z: 21,13 (14)
3,72
7,75

4,02
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26 OBERARZBACHER Martina
............

13. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,50 (12)
Ziel: 42,50 (13)

2-Z: 20,99 (12)
4,15
8,03

3,87

57 NIEDEREGGER Viktoria
............

14. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,56 (13)
Ziel: 42,94 (14)

2-Z: 21,37 (15)
4,20
8,47

4,26

15 GASSER Tatiena
............

15. Zw1:
1-2:

Zw2: 22,31 (15)
Ziel: 43,42 (15)

2-Z: 21,10 (13)
4,95
8,95

3,99

2 STOLL Elisabeth
............

16. Zw1:
1-2:

Zw2: 23,60 (17)
Ziel: 48,21 (16)

2-Z: 24,60 (16)
6,25

13,74
7,48

43 PAHL Sonja
............

17. Zw1:
1-2:

Zw2: 23,22 (16)
Ziel: 50,11 (17)

2-Z: 26,88 (17)
5,87

15,64
9,76
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Herren
59 TSCHAFFERT  Diego

............

1. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,08 (2)
Ziel: 32,76 (1)

2-Z: 16,67 (1)
0,04
0,00

0,00

8 GRAF  Thomas
............

2. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,18 (4)
Ziel: 32,90 (2)

2-Z: 16,71 (2)
0,13
0,14

0,04

33 GRAF  Michael
............

3. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,11 (3)
Ziel: 32,96 (3)

2-Z: 16,84 (5)
0,07
0,20

0,16

31 MÜLLER Tobias
............

4. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,04 (1)
Ziel: 32,99 (4)

2-Z: 16,94 (7)
0,00
0,23

0,27

56 BURGER  Hubert
............

5. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,33 (7)
Ziel: 33,14 (5)

2-Z: 16,80 (4)
0,29
0,38

0,12

29 GIETL Albin
............

6. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,32 (6)
Ziel: 33,22 (6)

2-Z: 16,89 (6)
0,27
0,46

0,22

34 KARGRUBER Peter
............

7. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,51 (9)
Ziel: 33,28 (7)

2-Z: 16,77 (3)
0,46
0,52

0,09

12 LANTSCHNER Gerhard
............

8. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,28 (5)
Ziel: 33,34 (8)

2-Z: 17,05 (9)
0,24
0,58

0,37

14 KARGRUBER Vinzenz
............

9. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,57 (11)
Ziel: 33,58 (9)

2-Z: 17,00 (8)
0,53
0,82

0,32

48 DURNWALDER Lukas
............

10. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,47 (8)
Ziel: 33,59 (10)

2-Z: 17,11 (10)
0,42
0,83

0,44

10 PAHL  Manfred
............

11. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,54 (10)
Ziel: 33,74 (11)

2-Z: 17,19 (11)
0,50
0,98

0,51

38 GASSER Othmar
............

12. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,70 (12)
Ziel: 34,03 (12)

2-Z: 17,32 (12)
0,66
1,27

0,64

13 INNERBICHLER  Günther
............

13. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,11 (14)
Ziel: 34,50 (13)

2-Z: 17,38 (13)
1,07
1,74

0,70

23 OBERARZBACHER Armin
............

14. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,34 (15)
Ziel: 34,76 (14)

2-Z: 17,41 (14)
1,30
2,00

0,73
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27 DURNWALDER  Simon
............

15. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,74 (13)
Ziel: 35,06 (15)

2-Z: 18,31 (19)
0,70
2,30

1,63

46 DURNWALDER  Elias
............

16. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,64 (16)
Ziel: 35,31 (16)

2-Z: 17,66 (16)
1,60
2,55

0,99

50 OBERARZBACHER  Gebhard
............

17. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,84 (19)
Ziel: 35,46 (17)

2-Z: 17,61 (15)
1,80
2,70

0,93

18 LAIMER Josef
............

18. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,73 (17)
Ziel: 35,82 (18)

2-Z: 18,08 (17)
1,69
3,06

1,40

20 LADSTÄTTER Paul
............

19. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,78 (18)
Ziel: 35,96 (19)

2-Z: 18,17 (18)
1,74
3,20

1,49

62 PAHL  Dominik
............

20. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,95 (20)
Ziel: 37,30 (20)

2-Z: 19,34 (24)
1,91
4,54

2,66

63 STOLL Stefan
............

21. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,62 (22)
Ziel: 37,33 (21)

2-Z: 18,70 (20)
2,58
4,57

2,03

7 STOLL  Felix
............

22. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,51 (21)
Ziel: 37,61 (22)

2-Z: 19,09 (23)
2,47
4,85

2,41

11 INNERBICHLER  Raphael
............

23. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,84 (23)
Ziel: 37,92 (23)

2-Z: 19,07 (22)
2,79
5,16

2,40

35 AMHOF  Philipp
............

24. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,16 (24)
Ziel: 38,10 (24)

2-Z: 18,93 (21)
3,11
5,34

2,26

44 STEINMAYR Klemens
............

25. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,81 (27)
Ziel: 39,75 (25)

2-Z: 19,93 (26)
3,76
6,99

3,26

30 STEINMAYR Gregor
............

Zw1:
1-2:

Zw2: 19,40 (25)
Ziel: 39,75 (25)

2-Z: 20,34 (28)
3,35
6,99

3,67

36 BURGMANN Paul
............

27. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,40 (29)
Ziel: 40,05 (27)

2-Z: 19,64 (25)
4,35
7,29

2,97

45 AMHOF  Florian
............

28. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,52 (30)
Ziel: 40,57 (28)

2-Z: 20,04 (27)
4,48
7,81

3,36

25 STEINMAYR  Johannes
............

29. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,01 (28)
Ziel: 40,91 (29)

2-Z: 20,89 (29)
3,97
8,15

4,21
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53 STEINMAYR Gottfried
............

30. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,74 (26)
Ziel: 41,79 (30)

2-Z: 22,04 (35)
3,70
9,03

5,36

1 MESSNER Daniel
............

31. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,88 (35)
Ziel: 42,81 (31)

2-Z: 20,92 (30)
5,84

10,05
4,24

19 GASSER  Daniel
............

32. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,30 (33)
Ziel: 43,30 (32)

2-Z: 21,99 (34)
5,26

10,54
5,31

4 KIRCHLER  Gottfried
............

33. Zw1:
1-2:

Zw2: 22,53 (36)
Ziel: 43,66 (33)

2-Z: 21,12 (31)
6,48

10,90
4,45

51 SCHUSTER Benjamin
............

34. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,17 (32)
Ziel: 43,88 (34)

2-Z: 22,70 (38)
5,13

11,12
6,02

54 BACHMANN Noel
............

35. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,58 (31)
Ziel: 43,96 (35)

2-Z: 23,37 (40)
4,54

11,20
6,69

17 SEIWALD  Lukas
............

36. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,66 (34)
Ziel: 44,37 (36)

2-Z: 22,70 (39)
5,62

11,61
6,02

3 STOLL Peter
............

37. Zw1:
1-2:

Zw2: 23,41 (39)
Ziel: 44,64 (37)

2-Z: 21,22 (32)
7,37

11,88
4,54

49 STOLL Daniel
............

38. Zw1:
1-2:

Zw2: 23,18 (37)
Ziel: 44,66 (38)

2-Z: 21,47 (33)
7,14

11,90
4,79

9 SEIWALD  Adolf
............

39. Zw1:
1-2:

Zw2: 23,44 (40)
Ziel: 45,55 (39)

2-Z: 22,10 (36)
7,39

12,79
5,43

24 HOFMANN Kevin
............

40. Zw1:
1-2:

Zw2: 24,55 (43)
Ziel: 50,84 (40)

2-Z: 26,28 (42)
8,51

18,08
9,60

32 FELDERER Hannes
............

41. Zw1:
1-2:

Zw2: 24,47 (42)
Ziel: 50,90 (41)

2-Z: 26,42 (43)
8,43

18,14
9,74

39 FELDERER  Dominic
............

42. Zw1:
1-2:

Zw2: 25,01 (44)
Ziel: 52,13 (42)

2-Z: 27,11 (44)
8,96

19,37
10,44

52 AMHOF  Thomas
............

43. Zw1:
1-2:

Zw2: 24,41 (41)
Ziel: 52,64 (43)

2-Z: 28,22 (45)
8,36

19,88
11,55

58 STEINMAIR Reinhold
............

44. Zw1:
1-2:

Zw2: 27,65 (45)
Ziel: 53,60 (44)

2-Z: 25,94 (41)
11,61
20,84

9,26
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60 HABERER Matthias
............

45. Zw1:
1-2:

Zw2: 32,77 (47)
Ziel: 55,23 (45)

2-Z: 22,45 (37)
16,72
22,47

5,78

6 BACHMANN  Horst
............

46. Zw1:
1-2:

Zw2: 23,33 (38)
Ziel: 57,52 (46)

2-Z: 34,18 (46)
7,29

24,76
17,50

28 STOLL  Dennis
............

47. Zw1:
1-2:

Zw2: 29,41 (46)
Ziel: 1:16,02 (47)

2-Z: 46,60 (47)
13,37
43,26

29,92

Damen
40 BRUNNER Shamira

............

1. Zw1:
1-2:

Zw2: 16,75 (1)
Ziel: 33,75 (1)

2-Z: 16,99 (1)
0,00
0,00

0,00

55 OBERARZBACHER Melanie
............

2. Zw1:
1-2:

Zw2: 17,11 (2)
Ziel: 34,49 (2)

2-Z: 17,37 (2)
0,35
0,74

0,38

37 STIFTER  Sieglinde
............

3. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,25 (3)
Ziel: 36,70 (3)

2-Z: 18,44 (3)
1,49
2,95

1,45

64 PLANKENSTEINER  Angelika
............

4. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,16 (6)
Ziel: 38,57 (4)

2-Z: 19,40 (5)
2,41
4,82

2,40

16 SEIWALD  Klara
............

5. Zw1:
1-2:

Zw2: 18,92 (4)
Ziel: 38,62 (5)

2-Z: 19,69 (8)
2,16
4,87

2,70

41 STOLL  Magdalena
............

6. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,08 (5)
Ziel: 38,84 (6)

2-Z: 19,75 (10)
2,32
5,09

2,76

43 PAHL Sonja
............

7. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,96 (11)
Ziel: 39,14 (7)

2-Z: 19,17 (4)
3,20
5,39

2,18

47 STEINMAIR  Sara
............

8. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,72 (7)
Ziel: 39,39 (8)

2-Z: 19,66 (6)
2,96
5,64

2,67

21 TASCHLER Sophie
............

9. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,76 (9)
Ziel: 39,45 (9)

2-Z: 19,68 (7)
3,00
5,70

2,69

22 PAHL Helga
............

10. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,74 (8)
Ziel: 39,48 (10)

2-Z: 19,73 (9)
2,98
5,73

2,74

26 OBERARZBACHER Martina
............

11. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,99 (12)
Ziel: 40,16 (11)

2-Z: 20,16 (11)
3,23
6,41

3,17

57 NIEDEREGGER Viktoria
............

12. Zw1:
1-2:

Zw2: 19,86 (10)
Ziel: 40,86 (12)

2-Z: 20,99 (13)
3,10
7,11

4,00
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15 GASSER Tatiena
............

13. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,10 (15)
Ziel: 41,33 (13)

2-Z: 20,22 (12)
4,34
7,58

3,23

5 TASCHLER Leah
............

14. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,35 (13)
Ziel: 41,98 (14)

2-Z: 21,62 (15)
3,59
8,23

4,63

2 STOLL Elisabeth
............

15. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,17 (16)
Ziel: 42,32 (15)

2-Z: 21,14 (14)
4,41
8,57

4,15

42 SCHWINGSHACKL  Lena
............

16. Zw1:
1-2:

Zw2: 20,85 (14)
Ziel: 42,85 (16)

2-Z: 21,99 (16)
4,09
9,10

5,00

61 GASSER  Petra
............

17. Zw1:
1-2:

Zw2: 21,32 (17)
Ziel: 43,94 (17)

2-Z: 22,61 (17)
4,56

10,19
5,62



TeilnehmerStnrRang Zeit-1 D    Zeit-2 Diff.Z-

5 TASCHLER  Leah.................. ............ 0,001. 40,84 41,98

26 OBERARZBACHER  Martina.................. ............ -0,162. 42,50 40,16

57 NIEDEREGGER Viktoria.................. ............ +0,983. 42,94 40,86

42 SCHWINGSHACKL Lena.................. ............ +1,134. 41,10 42,85

3 STOLL  Peter.................. ............ +1,435. 39,61 44,64

25 STEINMAYR Johannes.................. ............ -1,466. 40,45 40,91

53 STEINMAYR  Gottfried.................. ............ +1,547. 42,57 41,79

15 GASSER  Tatiena.................. ............ +1,938. 43,42 41,33

36 BURGMANN Paul.................. ............ -2,149. 40,63 40,05

45 AMHOF  Florian.................. ............ +2,6810. 44,93 40,57

61 GASSER  Petra.................. ............ +3,3442,22 43,94

47 STEINMAIR  Sara.................. ............ -3,3712. 40,06 39,39

21 TASCHLER  Sophie.................. ............ -3,4413. 39,93 39,45

35 AMHOF  Philipp.................. ............ -3,5914. 41,13 38,10

30 STEINMAYR Gregor.................. ............ -3,6215. 39,45 39,75

16 SEIWALD Klara.................. ............ -4,2616. 39,94 38,62

54 BACHMANN Noel.................. ............ +4,3317. 43,19 43,96

44 STEINMAYR  Klemens.................. ............ -4,4918. 38,58 39,75

41 STOLL Magdalena.................. ............ -4,6719. 39,31 38,84

64 PLANKENSTEINER Angelika.................. ............ -4,7120. 39,54 38,57

22 PAHL Helga.................. ............ -4,7521. 38,59 39,48

51 SCHUSTER  Benjamin.................. ............ +5,7722. 44,71 43,88

49 STOLL  Daniel.................. ............ +6,2723. 44,43 44,66

43 PAHL  Sonja.................. ............ +6,4324. 50,11 39,14

37 STIFTER  Sieglinde.................. ............ -6,8925. 39,23 36,70

7 STOLL Felix.................. ............ -7,2726. 37,94 37,61

11 INNERBICHLER Raphael.................. ............ -7,3727. 37,53 37,92

2 STOLL Elisabeth.................. ............ +7,7128. 48,21 42,32

19 GASSER  Daniel.................. ............ +8,2929. 47,81 43,30

9 SEIWALD Adolf.................. ............ +8,4130. 45,68 45,55
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TeilnehmerStnrRang DiffZeit-1    Zeit-2 DG-Abw.

23 OBERARZBACHER  Armin.................. ............1. 34,76 34,76

55 OBERARZBACHER  Melanie.................. ............ +0,020,022. 34,47 34,49

46 DURNWALDER  Elias.................. ............ -0,050,053. 35,36 35,31

13 INNERBICHLER Günther.................. ............ +0,070,074. 34,43 34,50

48 DURNWALDER Lukas.................. ............ +0,110,115. 33,48 33,59

9 SEIWALD Adolf.................. ............ -0,130,136. 45,68 45,55

14 KARGRUBER Vinzenz.................. ............ -0,160,167. 33,74 33,58

49 STOLL  Daniel.................. ............ +0,230,238. 44,43 44,66

30 STEINMAYR Gregor.................. ............ +0,300,309. 39,45 39,75

18 LAIMER  Josef.................. ............ -0,330,3310. 36,15 35,82

7 STOLL Felix.................. ............ -0,330,3337,94 37,61

11 INNERBICHLER Raphael.................. ............ +0,390,3912. 37,53 37,92

56 BURGER Hubert.................. ............ -0,400,4013. 33,54 33,14

33 GRAF Michael.................. ............ -0,410,4114. 33,37 32,96

25 STEINMAYR Johannes.................. ............ +0,460,4615. 40,45 40,91

63 STOLL  Stefan.................. ............ +0,470,4716. 36,86 37,33

41 STOLL Magdalena.................. ............ -0,470,4739,31 38,84

10 PAHL Manfred.................. ............ -0,470,4734,21 33,74

29 GIETL  Albin.................. ............ -0,480,4819. 33,70 33,22

21 TASCHLER  Sophie.................. ............ -0,480,4839,93 39,45

34 KARGRUBER Peter.................. ............ -0,520,5221. 33,80 33,28

27 DURNWALDER Simon.................. ............ -0,520,5235,58 35,06

59 TSCHAFFERT Diego.................. ............ -0,540,5423. 33,30 32,76

8 GRAF Thomas.................. ............ -0,550,5524. 33,45 32,90

36 BURGMANN Paul.................. ............ -0,580,5825. 40,63 40,05

31 MÜLLER  Tobias.................. ............ -0,580,5833,57 32,99

62 PAHL Dominik.................. ............ +0,590,5927. 36,71 37,30

38 GASSER  Othmar.................. ............ +0,640,6428. 33,39 34,03

47 STEINMAIR  Sara.................. ............ -0,670,6729. 40,06 39,39

12 LANTSCHNER  Gerhard.................. ............ -0,680,6830. 34,02 33,34
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Vergleich
   Liste  30 - 1  Rangvon

 Lauf 2. und 1. 

0,00 


